Conspecti undique studiosa indagatione ab hominibus. ve­ 
strum honorate sacerdotium. honorate Ecclesiam, cuius bene 
multum in vos suscepistis onus. De patria ita insigniter mere­ 
bimini, cuius cives arduo in discrimine exempli vestri praestan­ 
tia erexeritis, eorum animos in tranquillum redigentes itemque 
ad fortiter agendum et ad maiora sibi imposita officia obeunda 
excitantes. Certatim vobis gratias persolvent matres et sponsae, 
quas ipsarum caros iuvando multipliciter solati eritis. Praemio 
vobis erit rei bene gestae conscientia, quae vobis intus susur­ 
rabit etiam ista tempestat-e non diminutum sacerdotium vestrum 
esse, sed Sniritus munere actionis efficientia, devotionis pro- 

- ' 
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pensione adauctum. Ante omnia autem - quod plurimi du­ 
cendum est - animadvertetis vos a Deo fallere nescio probari 
itemque ad vos ipsos humiles, verum puro gaudio gestientes 
quasi praevium iudicium coronaturi olim vos Iesu evangelicum 
adhiberi promissum: Omnis, qui confitebitur me coram homi­ 
nibus, confitebor et ego eum coram Patre meo, qui iti caelis est . 
(Matth., X, 32). 

Firma demum freti fiducia desiderii Nostri exspectationem 
impletum iri, vos, dilecti Filii, paternis prosequimur votis, val­ 
de cupientes, ut animo et corpore optime valeatis, et a periculis 
sempeir absitis. Ac, dum Deum exeramus, ut vobis et universis 
hominibus calamitosum belli tempus corripiat et, redintegrata 
cito populorum pace, vos ad quietas sacerdotalis ministerii se­ 
des vel ad sacrarum disciplinarum optata studia restituat, Apo­ 
stolicam Benedictionem, paternae Nostrae benevolentiae testem, 
libenti volentique animo vobis impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum die VIII mensis De­ 
cembris, in festo Immaculatae Conceptionis Beatae Mariae Vir­ 
ginis, a. Mnccccxxx1x, Pontificatus Nostri primo. 

PIUS PP. XII. 

(Ex ephemeride « L'Osservatore Romano» diei 8 decembris 
1939). 

PRIMUM HABETUR CONSISTORIUM PRO CANONIZATIONE 
B. GEMMAE GALGANL 

Mane diei 11 Decembris SS.mus Dominus Noster Pius PP. 
XII, in Palatio Apostolico Vaticano, Consistoeium secretum ha­ 
buit, in quo Em.mus Card, Carolus Salotti, Sacrorum Rituum 
Congregationis Praefectus, compendiosa narratione vitam iretU· 
Iit, virtutes et miracula Beatarum MARIAE A S. EuPHRASIA PEL· 
LETIER, monialis professae ex Ordine Dominae nostrae a carita· 
te, fundatricis Instituti Sororum a Bono Pastore, et GEMMAE 
GALGANI, virginis saecularia, ac insuper acta universa in causa 
Beatificationis et Canonizationis earumdem, quae sacrorum Ri· 
tuum Congregatio, praevio rigoroso examine, admisit et appro­ 
bavit. 

Relatione expleta, Summus Pontifex Eminentissimorum et 
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Reverendissimorum Cardinalium suffcagia exquisivit « An scili­ 
cet deveniendum sit ad solemnem praefatarum Beatarum Cano­ 
nizationem )), et singuli Cardinales, ordine servato, surgentes et 
detecto capite, per verbum Placet unanimi consensu affirmative 
responderunt. 

De tam felici exitu Sanctissimus Dominus ex corde g.ratu­ 
labatur et Deo Optimo Maximo plurimas gratias agebat. 

Praedictum Consistorium est primum ex tribus, quae so­ 
lemnem Canonizationem praecedere debent. 

(Ex ephemeride ec L'Osservatore Romano » diei 12 decembris 
1939). 

SACRA CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE 

Prot. N. 2096/1939 

INSTRUCTIO 
CIRCA PRUDENTIOREM DE REBUS MISSIONALIBUS TRACTANDI RATIONEM 

Non semel animadvertit haec Sacra Congregatio in perio­ 
dicis commentariis atque in libris de opera missionali necnon 
in publicis de eadem 11.',e sermonibus, ita aliquando depingi mo­ 
res, cultum, indolem, statum gentium quibus advehenda est 
Catholica Fides,, ut videantur earum potius mala quam bona 
efferri. Quod quidem nullo adverso animo fieri, quin potius eo 
solummodo consilio ut ardentior excitetur amor in fratres non­ 
dum luce Christi frucntes abundantioraque auxilia suppediten­ 
tur operibus religionis et caritatis, nemo certe dubitaverit; id 
tamen quam absonum sit a mutua inter populos urhanitate, 
quantum immo aequitatem Iaedat et iustitiam, quantum deni­ 
que indignationem iure in iis gentibus excitet de _quibus huius­ 
modi narrantur, facile patet cuivis consideranti quid ipse senti­ 
ret si de sua ipsius patria 1pariter loquentes nosset exteros. 

Eo magis autem omnino devitanda apparet talis se gerendi 
~a!io, quod opinionem ingenerare potest falsam et missionariis 
1?1uriosam eorumque ministerii successui perniciosam: eos sci­ 
licet non accedere ad gentes ea cum cordis caritate, qua, non 
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metientes alios modulo suo, studeant aperto et ipropenso ammo 
eas comprehendere et existimare et amare. 

Itaque Sacra haec Cong1regatio enixe commendat omnibus 
de re missionali sive scripto sive sermone tractantibus, ut de 
aliis nationibus loquantur eadem prorsus observantia, qua ipsi 
ah alienis de sua 1pat,ria sermonem haberi desiderant. 

Quam circa rem, prae mente insuper habeant, nitere gentes 
non paucas, iu quibus opus missionale exercetur, antiquo no­ 
bilique vitae cultu humanitateque; ita ut ipsae aegre mdignan­ 
terque ferant si [ndisorirniuatim cum iis populis recenseantur 
et quasi aequentur, qui passim minus evoluti, ut dicitur, haben· 
tur. Neque fas esto ex singulis casibus generalem ingerere iniu­ 
ciosam et falsam de cuncto populo opinionem. 

Quae sapieutissima divus Paulus dedit monita prae oculis 
semper habeantur eaque pervigili studio observentur: « Nemi­ 
ni dantes ullam offensionem, ut non vituperetur ministerium 
nostrum: sed in omnibus exhibeamus nosmetipsos sicut Dei mi­ 
nistros )) (2 CoR. 6, 3 sq.). 

Datum Romae, ex aedibus Sacrae Congregationis de Pro­ 
paganda Fide, die 9 Iunii 1939. 

PETRUS Card. FuMASONI-BIONDI, Praefectus. 
+ CELSUS CosTANTINI, Archiep. tit. Theodos., 

Secretarius, 

SACRA PAENITENTIARIA APOSTOLICA 
( Officium de hidulgentiis). 

DECRETUM 
DE BENEDICTIONE PAPALI OPE RADIOPHONICA ACCEPTA. 

Iam pridem multisque ex partibus sup 1plices ad Sanctam 
Sedem libelli pervenerunt, per quos postulabatur ut qui .. Apo· 
stolica Benedi~tione a Summo Pontifice Urbi et Orbi solemni­ 
bus occasionibus impertita una cum plenissima admissorum ve· 
nia praesentes frui nequirent, possent tamen plenaæiam Indt~l­ 
gentiam adipisci, si ope radiophonica eamdem benedictionem pia 
devotaque mente acciperent. 
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Iamvero, re mature studioseque perpensa, infra scriptus 
.Cardina1is Paenitentiarius Maior, in Audientia die 10 curren­ 
tis mensis et anni habita, causam eiusmodi Beatissimo Patri de­ 
cernendam proposuit. Augustus Pontifex vero, relatione au­ 
dita ab eodem Cardinali facta, ac valde percupiens ut ea, quae 
progrediens aetas pe,r humanarum disciplinarum studia inve­ 
xerit, saluti animarum procurandae inserviant, decernere ac 
statuere dignatus est ut cum praesentes tum ii qui quovis spa­ 
tio absentes, ope tamen radiophonica, Benedictionem a Sum­ 
mo Pontifice Urbi et Orbi impertitam pie devoteque accipiant, 
plenariam Indulgentiam, suetis conditionibus, lucrari possint. 

Mandavit autem Sanctitas Sua ut praesens Decretum pu­ 
hlici iuris fieret. 

Contrariis quibuslibet non obstantibus, peculiari etiam 
mentione dignis. 

Datum. Romae, ex aedibus si. Paenitentiariae, die 15 Iunii 
1939. 

L. Card. LAURI, Poenitentiarius Maior. 
L. æs. 

(A. A. S., vol. XXXI, pag. 277). 
S. Ltrzro, Regens. 

ACTA CURIAE GENERALIS 

COMMUNICATIONES ET MONITA 

I. 
fu RELATIONIBUS EXAMINUM ROMAM MITrENDIS 

Non ab omnibus Provinciis pari diligentia Romam mittuntur rela­ 
tiones de examinibus annualibus sive clericorum sive neo-sacerdotum; 
ideo Rev.mus P. Praepositus Generalis iam in sua prima Epistola 
maiorem sollicitudinem urgebat (Acta C. N. XIII, pag. 402). Hucusque 
tamen admodum paucae r~lationes pervenerunt de praescriptis exami­ 
nibus neo-sacerdotum ( can. 590). Ite~um igitur monentur Adm. RR. 
PP. Provinciales, ut huiusmodi relationes Romam mittant, sedulo 
notantes quam ob causam aliqui Sacerdotes exempti fuerint. 
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II.